

Prijzlijst 2022

Sloepen V-LINERSerie V750 - V1150S - V1150 - V1350 - V1500 - V1800 - V2000 - V2300 - V2700 - V3500
Laadvermogen 850 - 2750 kg Lengte van 600 - 850 cm**PEGA**info@pegabv.nl - www.pegabv.nl **TOPKLASSE IN BOOTTRAILERS****Serie V - enkelasser**

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V750-575*	V-LINER	575	200	550	750	180	13"	2.179,34	457,66	2.637,00
	*Optie geremd							849,59	178,41	1.028,00
V1150-575S	V-LINER	575	300	850	1150	180	14"	3.293,39	691,61	3.985,00
V1150-600	V-LINER	600	300	850	1150	210	14"	3.453,72	725,28	4.179,00
V1150-675	V-LINER	675	350	800	1150	210	14"	3.562,81	748,19	4.311,00
V1350-575S	V-LINER	575	300	1.050	1350	180	14"	3.293,39	691,61	3.985,00
V1350-600	V-LINER	600	300	1.050	1350	210	14"	3.453,72	725,28	4.179,00
V1350-675	V-LINER	675	350	1.000	1350	210	14"	3.562,81	748,19	4.311,00
V1500-600	V-LINER	600	340	1.160	1500	210	14"	3.672,73	771,27	4.444,00
V1500-675	V-LINER	675	360	1.140	1500	210	14"	3.781,82	794,18	4.576,00
V1800-600	V-LINER	600	400	1.400	1800	210	14"	4.000,83	840,17	4.841,00
V1800-675	V-LINER	675	420	1.380	1800	210	14"	4.112,40	863,60	4.976,00
V1800-775	V-LINER	775	470	1.330	1800	210	14"	4.221,49	886,51	5.108,00

Serie V - tandemasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V2000-675	V-LINER	675	500	1.500	2000	210	14"	5.208,26	1.093,74	6.302,00
V2000-775	V-LINER	775	550	1.450	2000	210	14"	5.426,45	1.139,55	6.566,00
V2300-675	V-LINER	675	550	1.750	2300	210	14"	5.426,45	1.139,55	6.566,00
V2300-775	V-LINER	775	570	1.730	2300	210	14"	5.647,11	1.185,89	6.833,00
V2700-775	V-LINER	775	595	2.105	2700	210	14"	6.001,65	1.260,35	7.262,00
V3500-850	V-LINER	850	750	2.750	3500	230	14"	7.667,77	1.610,23	9.278,00

Serie V - tridemasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V3500-850	V-LINER	850	900	2.600	3500	230	14"	8.716,53	1.830,47	10.547,00

TOELATINGEN EN KEURINGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Verplicht COC Document < 750 kg of Export	57,85	12,15	70,00
Verplicht COC Document > 750 kg incl. kentekenbewijs / NL	105,00	0,00	105,00

LEDVERLICHTING (OPTIONEEL)

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
188.70 A t/m F Wegklapbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling (Zie prijslijst onderdelen voor het juiste bestelnummer)	665,29	139,71	805,00
188.75 Vaste uitvoering waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	558,68	117,32	676,00
188.80 Uitschuifbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	563,64	118,36	682,00

POEDERCOATEN in standaard RAL kleuren 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Poedercoaten tot 1800 kg	1.748,76	367,24	2.116,00
Poedercoaten tot 2700 kg	2.076,86	436,14	2.513,00
Poedercoaten tot 3500 kg	2.405,79	505,21	2.911,00

UITRUSTINGSNIVEAU

Verlaagd frame	●
Gekeurd incl. kentekenbewijs	●
Geremd	●
Afneembare verlichtingsbalk	●
Neuswiel	●
Kantelbaar	○
Schokbrekers	●
Achterste tussenbalk verstelbaar	●
Enkele boeggeleider	●

Optie(s)

Liggers i.p.v. rollen	●
V-frame achterzijde (ski- en sloepuitvoering)	●

TOESLAGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Bijkomende kosten langer dan 8,5 meter	480,17	100,83	581,00
Poedercoaten afwijkende RAL kleur	425,62	89,38	515,00

Uw dealer:

Met het verschijnen van deze meest recente prijslijst komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.

Hoewel wij aan deze uitgave onze uiterste zorg hebben besteed, kunnen hieraan geen rechten worden ontleend. Prijswijzigingen en tekstfouten voorbehouden.